

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Progresso. Pregão Eletrônico N° 19/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0002	ALMOFADA CARIMBO N3 PRETO CARBRINK MODELO: CARBRINK MARCA/FABRICANTE: CARBRINK/CARBRINK	UN	37,00	4,10	151,70
0012	BOBINA TERMICA 57X150 AMARELO SILFER MODELO: SILFER MARCA/FABRICANTE: SILFER/SILFER	RL	64,00	12,68	811,52
0015	CADERNO ESPIRAL CD 96FLS MASCULINO KBOM SAO DOMINGOS MODELO: SAO DOMINGOS MARCA/FABRICANTE: SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	UN	125,00	6,16	770,00
0021	CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP PRETO COMPACTOR MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	UN	860,00	0,48	412,80
0022	CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP PRETO COMPACTOR MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	UN	270,00	0,46	124,20
0023	CANETA 1.0 ECONOMIC/TOP PRETO COMPACTOR MODELO: COMPACTOR MARCA/FABRICANTE: COMPACTOR/COMPACTOR	UN	170,00	0,46	78,20
0024	MARCA TEXTO AMARELO TRANSPARENTE BRW MODELO: BRW MARCA/FABRICANTE: BRW/BRW	UN	130,00	0,59	76,70
0025	MARCA TEXTO AMARELO TRANSPARENTE BRW MODELO: BRW MARCA/FABRICANTE: BRW/BRW	UN	110,00	0,59	64,90
0026	MARCA TEXTO AMARELO TRANSPARENTE BRW MODELO: BRW MARCA/FABRICANTE: BRW/BRW	UN	110,00	0,59	64,90
0030	CANETINHA 24 CORES ONDA MODELO: ONDA MARCA/FABRICANTE: ONDA/ONDA	CX	65,00	6,06	393,90
0040	COLA BRANCO 40GR PVA MAXI FRAMA MODELO: FRAMA MARCA/FABRICANTE: FRAMA/FRAMA	UN	95,00	0,84	79,80
0051	DESUMIDIFICADOR A4 DE PAPEL 1500FLS BIVOLT MENNO MODELO: MENNO RS MARCA/FABRICANTE: MENNO RS/MENNO RS	UN	25,00	298,50	7.462,50
0053	ENVELOPE SACO PARDO 18X25 80G MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	UN	300,00	0,13	39,00
0054	ENVELOPE SACO PARDO 24X34 80G MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	UN	300,00	0,22	66,00
0055	ENVELOPE SACO PARDO 26X36 80G MODELO: FORONI MARCA/FABRICANTE: FORONI/FORONI	UN	300,00	0,24	72,00

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Progresso. Pregão Eletrônico N° 19/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0061	EVA LISO 40X60 BRANCO MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	UN	120,00	1,49	178,80
0068	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M VONDER MODELO: VONDER MARCA/FABRICANTE: VONDER/VONDER	UN	645,00	0,76	490,20
0074	GIZ ESCOLAR BRANCO 64 UNID KOALA MODELO: KOALA/DELTA MARCA/FABRICANTE: KOALA/DELTA/KOALA/DELTA	CX	50,00	4,18	209,00
0075	GIZ ESCOLAR COLORIDO 64 UNID KOALA MODELO: KOALA/DELTA MARCA/FABRICANTE: KOALA/DELTA/KOALA/DELTA	CX	20,00	4,87	97,40
0080	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/5000UN MAKE MAIS MODELO: MAKE MAIS MARCA/FABRICANTE: MAKE MAIS/MAKE MAIS	CX	55,00	3,08	169,40
0081	PLASTICO P/PLASTIFICACAO A4 220X307 5 MICRAS MASTERPRINT MODELO: MASTERPRINT MARCA/FABRICANTE: MASTERPRINT/MASTERPRINT	PC	105,00	47,76	5.014,80
0085	LIVRO CAIXA 1/4 100FLS SAO DOMINGOS MODELO: SAO DOMINGOS MARCA/FABRICANTE: SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	UN	5,00	14,92	74,60
0086	LIVRO ATA 100FLS SAO DOMINGOS MODELO: SAO DOMINGOS MARCA/FABRICANTE: SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS	UN	58,00	9,10	527,80
0095	PASTA CATALOGO OFICIO C/20 SACOS FINOS PRETO ACP MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	510,00	7,96	4.059,60
0096	PASTA ELASTICO OFICIO LOMBO 3CM TRANSPARENTE ACP MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	180,00	2,24	403,20
0097	PASTA ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE ACP MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	220,00	1,39	305,80
0100	PASTA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TRANSPARENTE ACP MODELO: ACP MARCA/FABRICANTE: ACP/ACP	UN	140,00	3,00	420,00
0103	PEN DRIVE 32GB TWIST USB 2.0 MULTILASER MODELO: MULTILASER MARCA/FABRICANTE: MULTILASER/MULTILASER	UN	40,00	20,89	835,60
0115	PRANCHETA MADEIRA GP PLASTICO CARBRINK MODELO: CARBRINK MARCA/FABRICANTE: CARBRINK/CARBRINK	UN	50,00	3,43	171,50

Valor total da proposta: 23.625,82

O valor total dessa proposta é de R\$23.625,82 (vinte e três mil e seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos).



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Progresso. Pregão Eletrônico N° 19/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

*Validade da proposta conforme edital.

*Previsão de entrega dos produtos: Conforme edital

*Validade dos materiais conforme edital.

*Telefone: 51 3714-6666

*Dados para pagamento Banco: Bradesco (Lajeado) Agencia: 0563 Conta Corrente: 21490-6

*Dados do licitante: Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Endereço: Rua Walmir Henrique Johan 84, centro - Floresta\RS Telefone: (51) 3714-6666 CNPJ: 23.310.852/0002-61 IE: 0720164958

Observações:

Email: papelariablau@gmail.com

Lajeado, 1 de Outubro de 2025

Representante Legal	
Muriel Alexander Blau	
RG:1113075517	CPF:039.473.220-03

